МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« ____ »  __________ 2023 г.                                                 № ________

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Институте сервисных технологий поступающих на места

 в рамках контрольных цифр приема

по специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2023/24 учебный год в образовательных организациях высшего образования

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных

технологий поступающих  на места в рамках контрольных цифр приема по

специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2023/24 учебный

год в образовательных организациях высшего образования по специальности:

09.02.07 Информационные системы  и программирование (квалификация –

специалист по информационным системам, уровень образования необходимый

для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Веселову Елизавету Алексеевну РОССИЯ

502/4 19            августа

2.  Гулиева Алексея Азизовича РОССИЯ

3.  Колбина Андрея Максимовича РОССИЯ

4.  Савчинскую Юлию Васильевну РОССИЯ

5.  Мялину Веронику Витальевну РОССИЯ

6.  Логинова Артёма Олеговича РОССИЯ

7.  Хушвахтова Акмала Рахматуллоевича РОССИЯ

8.  Кривогубченко Екатерину Валерьевну РОССИЯ

9.  Стеничева Владимира Николаевича РОССИЯ

10.  Мамонова Дениса Александровича РОССИЯ

11.  Михеева Михаила Ярославича РОССИЯ

12.  Разилевича Дмитрия Ивановича РОССИЯ

13.  Горькову Полину Геннадьевну РОССИЯ

14.  Аннина Кирилла Дмитриевича РОССИЯ

15.  Гасангусейнова Магомеда Рустамовича РОССИЯ

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 688 рублей в

месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел

07 04, целевая статья 0240293490) на  период с 01 сентября 2023 года по 31 декабря

2023 года лицам, указанным в пункте 1.

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от ________ №_____

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

09.02.07 Информационные системы  и программирование (квалификация –

специалист по информационным системам, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,

места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Веселова Елизавета Алексеевна 5,00

2.  Гулиев Алексей Азизович 5,00

3.  Колбин Андрей Максимович 5,00

4.  Савчинская Юлия Васильевна 5,00

5.  Мялина Вероника Витальевна 4,85

6.  Логинов Артём Олегович 4,79

7.  Хушвахтов Акмал Рахматуллоевич 4,79

8.  Кривогубченко Екатерина Валерьевна 4,74

9.  Стеничев Владимир Николаевич 4,74

10.  Мамонов Денис Александрович 4,70

11.  Михеев Михаил Ярославич 4,65

12.  Разилевич Дмитрий Иванович 4,65

13.  Горькова Полина Геннадьевна 4,63

14.  Аннин Кирилл Дмитриевич 4,58

15.  Гасангусейнов Магомед Рустамович 4,58

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова

19.08.23       502/4